Tabula

- ione lesoria. eodem. **De dāno dāto tempore**
Cingesima manus antina guerre. cxxv.
Cingesima manus antina cxxvi.
Quid et quantum quibus cxxvii.
 et quo ordine sit restituenduz cxxviii.
 folio. cxxviii.
De dāno quod inferitur ho
 mini quo ad animam auferē cxxviii.
 do ei virtutes infusas si 2 mo cxxviii.
 rales quod cōtingit fieri qua cxxviii.
 tuor modis. eodem. **Cur sit fienda restitutio.**
De dāno quod inferitur ho cxxviii.
 mini quo ad corpus inferen cxxviii.
 do ei lesiones corporales qđ cxxviii.
 etiam contingit fieri quatuor cxxviii.
 modis. cxxviii.
De dāno quod inferitur ho cxxviii.
 mini quo ad famam 2 hono cxxviii.
 rem 2 vituperationes verba cxxviii.
 les qđ etiam fit quatuor mo cxxviii.
 dis. cxxviii.
De dāno quod inferitur ho cxxviii.
 mini quo ad substantiam rem cxxviii.
 poralem prout p̄tinet ad re cxxviii.
 stitutiōem male ablatōis cer cxxviii.
 torā 2 incertorum. eodem. **Claus deo. Pax vniuers. Et**
An clerici teneantur resti cxxviii.
tuere fractas voluptuose cō cxxviii.
sumptos. cxxviii.
Tabi fienda est restitutio. cxxviii.
 folio. lxx.
An aduersor possit repe cxxviii.
re a debitore viuras pro eo so cxxviii.
lutas. cxxviii.
Per quos fieri debeat resti cxxviii.
tutio incertorum. cxxviii.
Per quos fieri debeat resti cxxviii.
tutio certorum. eodem. felicitet.